
Podmínky užívání

Datum účinnosti: Březen 2013

Děkujeme Vám za používání tohoto výrobku Twonky (výrobky Twonky jsou dále označovány jako „Produkty“).
Produkty provozuje společnost Lynx Technology (dále jen „Lynx Technology“, „Twonky“ nebo „my“). Prostudujte si 
pečlivě tyto Podmínky užívání. Pokud s nimi nesouhlasíte, nepoužívejte prosím Produkty.

1. Prohlášení. Tímto prohlašujete, že jste dosáhli zákonem stanoveného věku, který Vám umožňuje uzavírat 
právně závazné smlouvy, a že nejste osobou, které zákony USA nebo jiné příslušné jurisdikce zakazují přijímat 
výrobky nebo služby Twonky. Dále prohlašujete, že Vámi poskytnuté informace jsou přesné, úplné a aktuální. 

2. Omezení a ukončení platnosti. Nedodržení požadavků stanovených v těchto Podmínkách užívání 
představuje porušení těchto Podmínek užívání. Rovněž si vyhrazujeme právo na přístup, čtení, uchovávání a 
zpřístupňování jakýchkoli informací, o nichž se můžeme důvodně domnívat, že jsou nezbytné k. (i) dodržení 
jakýchkoli platných zákonů, předpisů, právních procesů nebo vládních požadavků; (ii) vymáhání plnění těchto 
Podmínek užívání, včetně vyšetřování jejich případných porušení; (iii) odhalování, prevenci nebo jinému řešení 
podvodů a dalších bezpečnostních nebo technických problémů; nebo (iv) ochraně práv, majetku a bezpečnosti 
společnosti Lynx Technology, jejích uživatelů a veřejnosti. 

3. Shromažďování dat. Tento produkt nebude shromažďovat jakékoli informace umožňující osobní 
identifikaci. U uživatelů, kteří dobrovolně přijetím těchto Podmínek užívání poskytnou souhlas s tím, aby o nich tento 
produkt Twonky shromažďoval informace, budeme uchovávat údaje o provozu, jako jsou: domény; IP adresy; 
konkrétní přehrávače médií, servery a další zařízení nalezená některým z Produktů. Rovněž shromažďujeme, 
přijímáme a uchováváme určité typy informací a statistiky o používání produktů, jako např. požadavky na přehrávání 
a odesílání médií, informace o velikosti a typu obsahu v knihovnách uživatele. 

4. Jednání uživatele. Tímto prohlašujete a zaručujete, že nebudete Produkty používat k: (a) zásahům nebo 
pokusům o zásahy do správného fungování Produktů nebo jakýchkoli činností prováděných na Produktech nebo s 
jejich využitím; nebo (b) obcházení jakýchkoli opatření, jež může Twonky používat za účelem zabránění nebo 
omezení přístupu k Produktům. 

5. Uživatelský obsah. Tímto berete na vědomí, že nemáme vliv na žádné informace, komentáře uživatelů, 
data, text, software, hudbu, zvuky, fotografie, grafiku, video, zprávy, tagy, obrázky, ilustrace, software, audio nebo 
video klipy nebo jiné materiály nebo na jakékoli návrhy, komentáře nebo jiné formy zpětné vazby týkající se Produktů, 
jež obdržíme od našich uživatelů (dále jen „Uživatelský obsah“), ať už byl takový obsah vložen veřejně nebo zaslán 
soukromě. Dále berete na vědomí, že si vyhrazujeme právo, avšak nemáme povinnost, monitorovat Uživatelský 
obsah, a tudíž nemůžeme kontrolovat ani zaručovat přesnost, úplnost ani kvalitu Uživatelského obsahu. Berete na 
vědomí, že při užívání Produktů můžete být vystaveni Uživatelskému obsahu, který je urážlivý, neslušný nebo může 
vzbuzovat námitky. Za žádných okolností neneseme jakoukoli odpovědnost za jakýkoli Uživatelský obsah, zejména 
(avšak nikoli výlučně) za jakékoli chyby nebo mezery v Uživatelském obsahu nebo za jakékoli ztráty nebo škody 
jakékoli povahy vzniklé v důsledku používání kteréhokoli Uživatelského obsahu zveřejněného, zaslaného nebo jinak 
zpřístupněného prostřednictvím Produktů. Máte možnost povolit sdílení Vašeho Uživatelského obsahu, avšak pokud 
se rozhodnete této možnosti využít, berete tím na vědomí, že Váš Uživatelský obsah bude viditelný pro všechny 
ostatní koncové uživatele ve Vaší místní síti (LAN). 

6. Naše práva k duševnímu vlastnictví a Vaše omezené právo na užívání. Produkty a jejich obsah, 
zejména včetně textů, informací, materiálů, softwaru a grafiky, jež jsou v Produktech obsaženy, představují duševní 
vlastnictví společnosti Lynx Technology nebo jejích poskytovatelů licencí a jsou předmětem ochrany v souladu s 
platnými autorskými právy, ochrannými známkami a dalšími chráněnými právy, zákony a smlouvami. Lynx 
Technology, Twonky, logo Twonky a další související tagy jsou ochrannými známkami společnosti Lynx Technology, 
jež mohou být v některých jurisdikcích registrované. Nečiníme si žádné nároky na ochranu jakýchkoli názvů třetích 
stran, jejich ochranných známek nebo označení služeb uvedených na Produktech. Veškeré další použité ochranné 
známky jsou majetkem jejich příslušných vlastníků. Je zakázáno bez našeho předchozího písemného souhlasu 
Produkty a jejich obsah jakkoli kopírovat, reprodukovat, upravovat, zveřejňovat, nahrávat, stahovat, vkládat, přenášet 
nebo distribuovat, přičemž však poté, kdy se zaregistrujete a přijmete tyto Podmínky užívání, udělíme Vám 



omezenou nevýhradní časově neomezenou a bezplatnou licenci k instalaci Produktů na Vašem počítači nebo 
mobilním zařízení a k užívání Produktů a jejich obsahu pro Vaše vlastní soukromé a nekomerční interní použití v 
souladu s těmito Podmínkami užívání. Nejste oprávněni: (a) provádět úpravy Produktů nebo jejich obsahu nebo je 
používat 
k jakýmkoli komerčním účelům nebo k jakémukoli veřejnému předvádění, provozování, prodeji nebo pronájmu; (b) 
provádět dekompilaci, zpětné inženýrství nebo demontáž softwarových materiálů obsažených v Produktech; (c) 
odstraňovat z Produktů jakákoli označení autorských práv nebo jiných chráněných práv; nebo (d) převádět Produkty 
nebo jejich obsah na jiné osoby. Jsme oprávněni, avšak nikoli povinni, pravidelně vydávat aktualizované verze 
Produktů za účelem odstranění případných poruch nebo doplnění nových vlastností a funkcí. Žádná část Produktů či 
jejich obsahu ani žádné formuláře či dokumenty nesmí být žádným způsobem reprodukovány nebo zapracovávány 
do jakýchkoli elektronických či mechanických systémů obnovy informací kromě Vašich soukromých systémů 
určených pro neziskové použití. Nenabýváte žádná vlastnická práva k Produktům nebo k jakémukoli jejich obsahu.
Veškerá práva, jež Vám nejsou dle těchto Podmínek užívání výslovně udělena, jsou vyhrazena pro nás.

7. Vyloučení záruk. VEŠKERÉ INFORMACE NA PRODUKTECH NEBO V SOUVISLOSTI S NIMI JSOU 
POSKYTOVÁNY VE SVÉ SOUČASNÉ PODOBĚ A JAKÉKOLI VÝSLOVNÉ ČI IMPLICITNÍ ZÁRUKY JSOU TÍMTO 
VYLOUČENY (ZEJMÉNA VČETNĚ VYLOUČENÍ JAKÝCHKOLI IMPLICITNÍCH ZÁRUK TÝKAJÍCÍCH SE 
PRODEJNOSTI A VHODNOSTI K URČITÉMU KONKRÉTNÍMU ÚČELU). 

8. Omezení odpovědnosti. V ŽÁDNÉM PŘÍPADĚ NEODPOVÍDÁME ZA JAKÉKOLI NEPŘÍMÉ, ZVLÁŠTNÍ, 
NÁHODNÉ NEBO NÁSLEDNÉ ŠKODY, VČETNĚ UŠLÉHO ZISKU, ZTRÁTY DAT NEBO ZTRÁTY ÚSPOR, AŤ UŽ K 
NIM DOJDE V DŮSLEDKU PORUŠENÍ SMLOUVY, PORUŠENÍ ZÁRUKY, PŘESTUPKU, ODPOVĚDNOSTI ZA 
PRODUKTY NEBO NA ZÁKLADĚ JAKÉHOKOLI JINÉHO PRÁVNÍHO TITULU, A TO ANI V PŘÍPADĚ ŽE 
SPOLEČNOST LYNX TECHNOLOGY BYLA NA MOŽNOST VZNIKU TAKOVÝCH ŠKOD PŘEDEM UPOZORNĚNA. 
V některých státech není povoleno vyloučení odpovědnosti za zvláštní, náhodné nebo následné škody, takže výše 
uvedené ustanovení se na Vás nemusí vztahovat. 

9. Odškodnění. Tímto souhlasíte, že nás budete hájit a že nám poskytnete odškodnění a zajistíte naše 
nepoškození jakýmikoli nároky, škodami a náklady, včetně výdajů na právní zastoupení, vzniklými v důsledku Vašeho 
užívání Produktů nebo v souvislosti s Vaším užíváním Produktů. 

10. Nezávislí partneři. Tyto Podmínky užívání nezakládají žádný vztah vzájemného zastoupení, partnerství 
nebo společný podnik nebo vztah zaměstnavatele a zaměstnance a Vy nemáte na jejich základě jakékoli oprávnění 
nás jakýmkoli způsobem zavazovat. 

11. Nevzdání se práv. Pokud některá ze smluvních stran v jakémkoli ohledu nevykoná jakékoli své právo 
vyplývající z těchto Podmínek užívání, nebude to považováno za vzdání se jakýchkoli dalších práv vyplývajících z 
těchto Podmínek užívání.

12. Jazyk. Oficiálním jazykem těchto Podmínek užívání je angličtina, která je ve všech ohledech rozhodným 
jazykem. V případě jakýchkoli sporů ohledně výkladu těchto Podmínek užívání se použije anglická jazyková verze 
těchto Podmínek užívání a žádný jejich překlad do kteréhokoli jiného jazyka. 

13. Vyšší moc. Neneseme odpovědnost za jakékoli neplnění povinností či závazků vyplývajících z těchto 
Podmínek užívání, pokud je takové neplnění způsobeno jakoukoli příčinou mimo naši rozumnou kontrolu, zejména 

včetně mechanických, elektronických nebo komunikačních poruch nebo poškození (včetně rušení a šumů
v signálové cestě).
14. Platnost pro třetí strany. Pokud jste získali Produkt z prodejny aplikací některé třetí strany, souhlasíte

s tím, že tato prodejna se stává poživatelem práv vyplývajících z těchto Podmínek užívání a že bude oprávněna vůči 
Vám vymáhat plnění těchto Podmínek užívání a že Vaše náhrady v případě jakéhokoli nesouladu Produktu s těmito 
Podmínkami užívání může být omezena na náhradu kupní ceny příslušného Produktu.

15. Oddělitelnost. Pokud bude zjištěno, že kterékoli ustanovení těchto Podmínek užívání je nevymahatelné 
nebo neplatné, bude takové ustanovení omezeno nebo vypuštěno pouze v minimálním rozsahu nutném k zajištění 
toho, aby tyto Podmínky užívání zůstaly v ostatních ohledech v plném rozsahu platné, účinné a vymahatelné. 

16. Postoupení. Nemáte oprávnění tuto smlouvu bez našeho předchozího písemného souhlasu postoupit, 



převést nebo k ní udělit sublicenci. My jsme oprávněni tyto Podmínky užívání, jakož i práva a povinnosti z nich 
vyplývající, převést, postoupit nebo delegovat na jinou osobu i bez souhlasu. 

17. Rozhodné právo. Používáním Produktů udělujete svůj souhlas s tím, že se tyto Podmínky užívání budou 
řídit právními předpisy státu Kalifornie, USA, a že budou vykládány v souladu s těmitoo předpisy, bez ohledu na 
jakékoli kolizní normy. 
18. Rozhodčí doložka a zákaz hromadných žalob. Veškeré spory vzešlé z těchto Podmínek užívání nebo s nimi 
související budou řešeny výlučně rozhodčím řízením, které se bude konat v San Francisku v Kalifornii před jediným 
rozhodcem. Tento rozhodce (a nikoli jakýkoli federální, státní nebo místní soud nebo jiný úřad) bude mít výlučnou 
pravomoc rozhodnout o jakémkoli sporu vzešlém v souvislosti s výkladem, platností, vymahatelností nebo vznikem 
těchto Podmínek užívání, zejména včetně veškerých nároků ohledně úplné nebo částečné neplatnosti nebo 
zrušitelnosti těchto Podmínek užívání. Smluvní strany dále sjednávají, že mohou vznášet nároky pouze individuálně, 
nikoli jako členové jakýchkoli skupin žalujících v jakýchkoli hromadných žalobách či řízeních.

19. Celá smlouva. Tato smlouva nahrazuje veškeré předchozí a současné dohody, prohlášení a záruky a ujednání, 
ústní či písemné, týkající se Produktů, jejich obsahu a veškerých služeb poskytovaných prostřednictvím Produktů. 
Jakékoli úpravy těchto Podmínek užívání, jež nejsou uvedeny přímo na Produktech a jež nesplňují požadavky 
stanovené v bodě Změny níže, nejsou platné, pokud nebudou učiněny v písemné formě a podepsány příslušným 
odpovědným zástupcem společnosti Twonky. V případě jakéhokoli rozporu mezi těmito Podmínkami užívání a 
jakoukoli jinou smlouvou nebo dohodou týkající se Produktů mají přednost ustanovení těchto Podmínek užívání.


